REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FREDERIK J. TENGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA LAGJIA NR.1, JOSIF BUDO,
NR.98, 18/271

DEGA VENDORE DURRES TEL: 682038259

VERTETIM NENSHKRIMI

(AKT THEMELIMI)

Nr. repertori: 665
Kavaje mé 25/03/2021

Ligjet referuese: |

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar I
V2021010850036623445

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"
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ZYRA E NOTERISE Adresa: L.1, Bulevardi Kryesor prané Bashkisé

AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ Angel’s Care ” SHPK
Themeluesit gqe nenshkruajne me poshte:
ge ne vijim do te quhet “ORTAK™.

<4
:‘%;..':L ; Sot me date 25.03.2021 me vendimin dhe me vullnetin e tyre te lire vendosen te

o

" themelojne shogqerine tregetare, me karakter person juridik qe do te kete formen Jurldlke

- ‘shogqeri me pregjegjesi te kufizuar SHPK.

Drejtimi, administrimi dhe organizimi i kesaj shoqerie do te behet ne perputhje me ligjin
Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogqerite Tregetare.”si dhe me percaktimet dhe
specifikimet e bera ne kapitujt e statutit te shoqerise dhe te ketij akti.

Shogeria do te regjistrohet ne Qendren Kombetare te regjistrimit, ne perputhje me nenin 26,
28, e vijues te ligjit nr.9723 date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, te ndryshuar.

Shogeria tregetare mund te krijoje nje fage te saj ne internet , dhe te dhenat ge I njoftohen
QKR, publikohen ne kete fage dhe u vihen ne dispozicion personave te interesuar.

NENI 1

Hyrja e mesiperme eshte pjesa perberese e aktit te themelimit
I
EMERTIMI, OBJEKTI, SELIA, KOHEZGJATJA

NENI 2
Shogeria do te veproje ne perputhje me legjislacionin Tregetar, dhe me dispozitat e ketij akti
e te statutit te shogerise, me object sipas percaktimit te bere ne nenin 4 te ketij akti.

NENI 3
Shogeria do te kete emertimin “Angel’s Care” sh.p.k.
Selia e saj gqendrore eshte: Shoqéria ¢ ka seliné né Tirane Golem Kryemedhenj,
zona kadastrale 2291 ne pasurine me nr.116/66+2-16, me te drejten qe te hapin dege te saj
dhe zyra perfagesimi ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise me vendim te ortakut

te vetem.
NENI 4

Shogeria ka object aktivitetin:

-Aktivitete te sherbimeve personale

Floktoret dhe institutet e tjera te bukurise

Aktivitete te mirembajtjes trupore

Palester .

-Tregtia me shumice e parfumrave dhe e produkteve kozmetike

-Tregtia me pakice e parfumrave dhe e produkteve te bukurise

-Sherbime ne shtepi

Sherbime shtepiake prane familjeve dhe mjediseve te perbashketa (i portiereve,
kopshtareve, pastrueseve etj)

-Operatoreve te turizmit

-Nertimi-Punime perfundimtare, montimet e dyerve, dritareve, shkalleve etj. Veshja e
dyshemese dhe e mureve

Lyerja e vendosja e vetratave

-Punime te tjera perfundimtare (heqja e mbetjev, pastrim parketi etj)
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' ZYRA E NOTERISE Adresa: L.1, Bulevardi Kryesor prané Bashkis¢

NENI S
5 ~ Shogeria do te fitoje personalitetin e saj juridik dhe do te filloje aktivitetin e pasi te jete

o ~regjlstruar ne (QKR) Qendren Kombetare te Regjistrimit si dhe ne degen e tatim taksave te rrethit ,
: Jf% lea’ sehne gendrore te saj.

y Y
A i- A .  Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj per nje afat kohe te pa caktuar.

II
KAPITALI THEMELOR I SHOQERISE

.,.’

NENI 6
Kapitali I shogerise eshte caktuar dhe perbehet nga derdhja e kontributeve te ortakeve te
shogeise.

Ne dokumentat kontabile te shogerise do te tregohet dhe regjistrohet kapitali baze i
shogerise detajimi i tyre si dhe te gjitha transfertat qe kane te bejne me kontributet e ortakeve.

NENI 7
Kapitali I shogerise eshte I perbere ne shumen 100.000 leke si kapital fillestar i barabarte me 1
kuote ge eshte i ndare
1. Laszlo Zsolt,Gal 50.000 leke eshte i barabarte ne 1 kuote
2. Gyorgyi Szabo 50.000 leke eshte i barabarte ne 1 kuote
Shumat e lekeve te derdhura per formimin e kapitalit themeltar do te* vertetohen nga mandati
respetiv I leshuar nga banka. Ky kapital do te derdhet 100% nga ortaket e shogerise.

NENI 8
Ortaket e shogerise kane te drejte te rrisin kontributin e tyre ne kapitalin themeltar ose ta
shtojne ate duke pranuar ortake te rij, me vendimin e marre prej tyre per kete ceshtje.

111

TE ARDHURAT ( FITIMI ) I SHOQERISE
NENI 9

Fitimi I realizuar nga shoqeria pas pagimit te detyrimeve ligjore do ti mbetet Ortakut te
shogerise ne raportet e zoterimit te kuotave te kapitalit.

Shogeria mund tu shperndaje fitime ortakeve, vetem nese pas pagimit te dividentit, aktivet
e shogerise mbulojne teresisht detyrimet e saj.

Administratoret e shogerise (administratoret) leshojne nje certificate te aftesise paguese qe
konfirmon se shperndarja e dividenteve permbush kerkesat e paragrafit te mesiperm.

Administratoret pergjigjen para shogerise per vertetesine e certificates se aftesise paguese, ne
perputhje kjo me Nenin 77 pika 3, te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare.” IV

ORGANET E SHOQERISE

NENI 10

Organet drejtuese te shogerise, jane:
- Asambleja e pergjithshme
-Administratori /ret

Ortaket me vendim te tyre emerojne nje ose me shume administratore te shogerise.
Emerimi behet per nje afat prej pese vitesh, me te drejte riperteritje. Emerimi I administratoreve

prodhojne efekte pas regjistrimit ne QKR. .
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ZYRA E NOTERISE Adresa: L.1, Bulevardi Kryesor prané Bashkisé

T'acrat e perfagsimit te administratoreve dhe cdo ndryshim I tyre njoftohen per regjistrim
pralﬁ QKR. Kompetencat ¢ administratoreve percaktohen ne statut, dhe ne aktin e emerimit te tyre.

!& Admmlstratoret mund te shkarkohen ne cdo kohe me vendim te ortakeve.

]

Ry NENI 11
: *_"Administratoret e shogerise do te jene shtetesit Gyorgyi Szabo dhe Laszio Zsolt Gal te
cilet caktohen per nje periudhe prej 5 vitesh, me te drejten e riperteritjes se mandatit. Dhe me te
drejta te ushtrimit te kompetencave te tyre sejcili vec e vec.

Vv
VLEFSHMERIA E AKTIT TE THEMELIMIT

NENI 12
Akti I themelimit eshte I vlefshem nga data e miratimit dhe nenshkrimit te tyre nga ortaket
krijues I shogerise.

VI
ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

NENI 13
Te gjitha mosmarreveshjet qe I perkasin aktivitetit te kesaj shogerie do te zgjidhen nga
Gjykata e rrethit Kavaje ku shogeria ushtron aktivitetin e saj.

NENI 14

Ky akt themelimi behet ne 4 kopje te cilat do te perdoren sipas kerkesave ligjore.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
Gyorgyi Szabo
Laszlo Zsolt Gal
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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 25.03.2021 para meje Noter FREDERIK J. TENGU, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Kavaje, LAGJIA NR.1, JOSIF BUDO,
NR.98, 18/271, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Laszlo Zsolt Gal, atésia Laszlo, shtetas Hungarez, lindur né Hungari, Puspokladany dhe banues né
Hyngari, lindur mé& 28/04/1981, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e
té cilit u garantova me pasaporte te shtetit te Hungarise nr. BJ4403833 .

Gyorgyi Szabo, atésia Lajos, shtetas Hungarez, lindur né¢ Hungari, Debrecen dhe banues né
Hungari, lindur mé 14/06/1977, madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e
té ciles u garantova me pasaporte te shtetit te Hungarise nr. BJ4304452.

Madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet ne prezencen time noterit deklarojne se
per sa me siper eshte Akt Themelimi i shoqerise "Angel's Care" shpk, i redaktuar me vullnet te
lire dhe te plote te tyre dhe ¢ kane neshkruar personalisht ne pranine time noterit ne kete zyre noterie.

Akti ju perkthye ortakeve te shogerise ne gjuhen e tyre hungareze nga shtetasi SANSOR
DR.KOCZKAS i biri i Sandor, i dt 26.01.1963, lindur ne Nyiregyhaza Hungari dhe banues ne
Hungari, identifikuar me karte identiteti te shtetit te Hungarise me nr,556586PA, njohur dhe pranuar
nenshkruesit, te cilet deklaruan se e ka perkthyer identik aktin e mesiperm dhe e ka nenshkruar ne
akt me ate cilesi ne prani te paleve dhe meje noterit ne kete zyre noterie, per te cilen shtetasit Laszlo
Zsolt Gal dhe Gyorgyi Szabo deklaruan se e kuptuan dhe ishin dakort per sa me siper.

Uné Noter, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népét mjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 t& ligjit
nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, dhe vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té€ kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té€ ligjshme.

NOTER

FREDERIK J. TENGU
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